
UCHWAŁA NR IX-57-2019
RADY GMINY NĘDZA

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nędza oraz 
określenia granic obwodów od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 
2018 r., poz. 994 ) w związku z art. 39 ust. 5, 5a i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe ( 
Dz. U. z 2018 r., poz. 996 z późn. zm ) po uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratora Oświaty w Katowicach

Rada Gminy Nędza
uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nędza oraz określa 
się granice obwodów tych szkół zgodnie z brzmieniem załącznika do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Gerard Przybyła

Id: D537741D-0D55-4580-8A0C-3CD53E0E7FE4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX-57-2019

Rady Gminy Nędza

z dnia 28 marca 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nędza od dnia 1 września 2019 roku

Adresy innych lokalizacji prowadzenia 
zajęć dydaktycznych,
wychowawczych i opiekuńczych

Granice obwodu szkołyLp. Nazwa szkoły Adres i siedziba szkoły

1. Szkoła Podstawowa w Babicach
wchodząca w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Babicach

Babice
ul. Wiejska 68
47 – 440 Nędza

nie dotyczy
Sołectwo Babice
dla klas I - III

2.
Szkoła Podstawowa w Górkach Śląskich
wchodząca w skład Zespołu Szkolno – 
Przedszkolnego im. Jana Pawła II w
Górkach Śląskich

Górki Śląskie
ul. Ofiar Oświęcimskich 57
47 – 440 Nędza

nie dotyczy
Sołectwo Górki Śląskie
dla klas I - III

3. Szkoła Podstawowa w Zawadzie Książęcej
wchodząca w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Zawadzie Książęcej

Zawada Książęca
ul. Szkolna 2
47 – 440 Nędza

nie dotyczy
Sołectwa: Ciechowice, Łęg i 
Zawada Książęca 
dla klas I – III

4. Szkoła Podstawowa im. Powstańców Śląskich 
w Nędzy

Nędza
ul. Jana Pawła II 41a
47 – 440 Nędza

nie dotyczy
Sołectwa: Nędza i Szymocice
dla klas I – VIII

Sołectwa: Babice, Ciechowice, Górki 
Śląskie, Łęg i Zawada Książęca
dla klas IV – VIII

Id: D537741D-0D55-4580-8A0C-3CD53E0E7FE4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z art. 81 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy – Prawo oświatowe,
ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. z 2018 r., poz. 2245 ), uchwała Rady
Gminy Nędza z dnia 9 marca 2017 roku w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do
nowego ustroju szkolnego traci moc z dniem 31 sierpnia 2019.

Uchwała obecnie obowiązująca została podjęta na podstawie art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.
Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia
31 sierpnia 2019 r. Jest to uchwała przejściowa na okres dwóch lat szkolnych tj. 2017/2018 i 2018/2019.

Id: D537741D-0D55-4580-8A0C-3CD53E0E7FE4. Podpisany Strona 1




